ПРОТОКОЛ
Заседания общее! венной комиссии в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципальною образования «рабочим
поселок Ьолыное Козино» на 2018-2022 годы» в 2018 году

(утверждена постановлением администрации муниципального образования «рабочий поселок Ьолыное
-------КЧГШНО» Ul у I М L' р Дх; IL11Г П i I" 110[ Г И: ГК Л- Г11'Н Ч! и л L' 11IIЯ О О ПЦ ТПЦ 'ЩИНО ООСу/КДСИНМ н р п п гга ----------

муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципальною образования «рабочий!
поселок Большое Козино» на 2018-2022 годы» и 11орядка opi аннзацни деятельности общественной комиссии»)

N"

р.п. Ьолыное Козино JV“ 3 от 04.05.2018

11 редседат ел ьствовал :
Поторжнов А.В. - Глава администрации муниципального  образования  «рабочий поселок
Ьолыное  Козино

Присутствовали:
Заместитель председателя ко м и с си и :
Ильина С).В.- Заместитель  главы администрации муниципального  образования «рабочий
поселок Ьолыное Козино»

Члены комиссии:
Нанин Д.II.  - С п ециали ст  по благоустройству админис грации муниципального
образования «рабочий поселок Ьолыное Козино».  секретарь комиссии
Капустин Д.Г.  - Депу тат по с ел к о во ю  С’овсза муниципального  образования «рабочий
поселок Ьолыное Козино».  член партии «Гдимая Россия»
Капустин Г.А. - Д е н у т  поселкового  Совета м у н и ц и п а л ь н о ю  образования «рабочий
поселок Большое Козино»

Па заседании присутствую т  5 представителей комиссии,  что составляет  62 ,5% от
\ гвержденного численного  состава.  Кворум имеется.

11 овеетка:
Согласование отчета о реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды м у н и ц и п а л ь н о ю  образования «рабочий
поселок Большое Козино»  на 2018-2022 годы».
Слушали:

И л ь и н у  О.В.: В рамках реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального  образования «рабочий поселок Большое
Козино» на 2018-2022 ю д ы » .  у i верждсипой постановлением администрации
муниципального  образования  «рабочий поселок Большое Козино» oi 21.12.2017 №  87 (е
изменениями па 24.04.2018).  администрацией м у н и ц и п а л ь н о ю  образования «рабочий
поселок Большое Козино»  проводится  работа по подготовке документации  для проведения
конкурсных процедур в соответствии с Федеральным законом JV» 44-ФЗ от 05.04.2013 года
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных  нужд». Всего в 2018 году планируется благоустроить
придомовую территорию 3-х многоквартирных домов,  расположенных на ул. Воинская
р.и. Большое Козино.  Для выполнения данных рабоз планируется заключение 2 - \

муниципальных контрактов.  Сметная  стоимость работ  составляет  1142.68 тыс.  руб.
Плановый срок объявления  электронных аукционов на выполнение работ по
благоустройству придомовой территории май 2018 года.

Панин Л.П.: П редлагаю членам о б щ е е i венной комиссии чадам, вопросы, высказать
свои замечания и предложения по реализации мероприятий м \и ни ц и ал ь н ой  программы
«Формирование современной городской среды м) ни ци пал ы ю го  образования «рабочий
поселок Ьолыное Козино»  на 2018-2022 годы»,

Замечаний и допол ни тельн ы х  предложений oi членов общественной комиссии не
нос гу и ил о.

Поторжпов Д . 15.: 15 связи с изложенным, предлагаю согласован ,  прилагаемый отчем о
реализации мероприятий муниципальной программы «Ф ормирование  современной
городской среды муниципального  образования «рабочий поселок большое Козино»  на
2018-2022 годы».

I олосовали:
Па заседании присутс твовало 5 членов комиссии.  Кворум имеется.
И тоги голосования:  За 5 чел.: Воздержались  - 0; Против 0.

И к )1 и голосования:
Согласовать  прилагаемый отчем о реализации мероприятий муниципальной

программы «Ф орм ирование  с   ‘ ‘ . - рСд Ы муниципального  образования
«рабочий поселок б ольш ое  Кс ».

11рсдссдагель комиссии: I lo iоржнов А.В

11анип Д.П.

Субъект РФ Нижегородская область

Муниципалитет

рабочий поселок Большое Козино
Балахнинского муниципального

района
Код ОКТ МО 22605153

Общее количество контрактов на текущий год 2
В статусе "Черновик"

В статусе "Готовится документация" 2
В статусе "Размещён на площадке"

В статусе "Выбран исполнитель"
В статусе "Контракт заключён"

В статусе "Приёмка р абоГ
В статусе "Есть претензии"

В статусе "Контракт расторгнут"
В статусе "Контракт закрыт"

Планируемая сюимость 1 142 680
Сметная стоимость 1 142 680

Законтрактованная стоимость
Выплаченная сюимость

Сумма экономии средств по контрактам
-•

Согласовано:

Глава администрации МО "р.п. Большое Козино"
Поторжнов Л.В.

(ДОЛЖНОСТЬ, ФИО)

Зам. главы администрации МО "p.ri. Большое Козино"
Ильина О.В.

(должноеib, ФИО)

Специалист по благоустройству администрации МО
"р.п. Больитое Козино" Панин Д.Г1.

(должности», ФИО)

Депутат поселкового Совета МО "р.п. Большое Козино"
Капустин А.Е.

(дОЛЖНОСГ1>, ФИО)

Депутат поселкового Совета МО "р.п. Большое Козино"
Капустин Е.Д. _.^ т т г г г ^ _